
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kateřina Soukupová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Moderní trendy v plánování projektově řízených firem  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná BP je zpracována velmi přehledně a je dobře strukturovaná především z hlediska 

procesního přístupu. Začíná obecnými definicemi pro terminologii, která je následně v práci 

používána. Přesně definuje, co je podstatou plánování, dobře formuluje, co  je cílem a vizí při 

sestavování plánu. Při rozboru způsobů řízení  klade důraz na celou řadu analýz a strategií, které je 

možné používat. Velmi pozitivně je možno hodnotit analýzu dotazníkového průzkumu a závěry 

k němu. Tyto informace studentka získala od cca 50 organizací.  V práci mne velmi zaujala odpověď 

jednoho z manažerů na 9. otázku, kterou studentka přímo citovala.  

Větší prostor v BP by si zasloužil rozbor personální práce, včetně opakovaných školení zaměstnanců, 

na které se v praxi často zapomíná.  

 

Předložená práce splnila zadání a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Charakterizujte několik dovedností, které by měl zvládat současný manažér. 

 

2.  Proč Vás  zaujala následující odpověď na 9. otázku Vašeho dotazníku? 

„Obecně je v praxi využívána většina těchto analýz, jen nejsou cíleně a komplexně uchopeny dle 

příruček managementu. Problémem většiny interně vytvářených analýz je pocitové zkreslení, 

respektive ovlivnění výsledku“. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


